Rozpoctova zména ¢. 10 (2020)

Rozpocet obce Kratusin na rok 2020 se upravuje takto:

Prijmy obce se na

Prijmy obce se na

§ 6330

§ 6310

Celkem se pfijmy obce upravuji o

Vydaje obce se na

Vydaje obce se na

§ 1032
§ 2212
§ 2212
§ 5512
§ 6171
§ 6171
§ 6330

§ 1032
§ 2212
§ 2212
§ 5512
§ 6171
§ 6171

Celkem se vydaje obce upravuji o

Financovani se na

Schvaleno dne:
usneseni ZO:

14.12.2020
5/2020

pol
pol
pol
pol
pol

pol.

pol.
pol.

pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.

pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.

pol

1113
1211
.1334
. 1381
. 1382
4134

1121
2141

304 000 K¢é

5169
5169
5365
5222
5172
5321
5345

5139
5021
6121
5137
5169
6121

-700 000 K¢

. 8115

zvysuji o ¢astku: 1 000 K¢
2 000 K¢

4100 K¢

1 000 K&

100 K¢

300 000 K¢

shizuji o ¢astku: 4 000 K&
200 K¢

zvySuji o ¢astku: 3 000 K&
4 000 K¢

1 000 K&

7 000 K¢

7 000 K¢

1 000 K¢

300 000 K¢

shizuji o ¢astku: 3 000 K&
5000 K¢

400 000 K¢

7 000 K¢

8 000 K¢

600 000 K¢

upravuje o: -1 004 000 K&



